拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

  このたび、下記の日程でＨＣＬ医療セミナーを開催させて

いただきます。多数のご参加お待ちしております。

敬具

記

主催：株式会社　兵庫県臨床検査研究所

2020年 1月

第13回 ＨＣＬ医療セミナーご案内

日時 ： 2020年2月20日（木） 午後6：00～8：00

場所 ： ホテルモントレ姫路 3階 「ラフェスタ」

第１３回 ＨＣＬ医療セミナー

※裏面参加申込書となっております

午後６：００～６：５５

午後７：００～７：５５

〒670-0927 兵庫県姫路市駅前町60 TEL．079-224-7111

「 身近にせまったゲノム医療 ～最新話題について～ 」

演者 アルフレッサ株式会社 メディカル営業本部メディカル営業推進部がんゲノム営業グループ

神薗 修司 先生

「アルツハイマー病と軽度認知障害（MCI）の血液バイオマーカー
～認知機能低下の進行を予防するために～」

株式会社 兵庫県臨床検査研究所

姫路本社 TEL：079-267-1251 神戸西支所 TEL：078-929-0492 食品衛生管理MEL TEL：079-267-1253
岡山支所 TEL：086-952-5218 神戸東支所 TEL：078-252-7315 病理検査室HPL TEL：079-268-1101

演者 株式会社MCBI代表取締役、筑波大学准教授

内田 和彦 先生

第１３回 ＨＣＬ医療セミナー
（参加費無料）

２０２０年

２月２０日（木）

午後６：００～８：００

ホテルモントレ姫路

兵庫県姫路市駅前町60 TEL．079-224-7111

参加ご希望の方は、下記申込書の内容を明記して
メール、もしくはＦＡＸにてお申込みください。

※メールの場合は件名に
「ＨＣＬ医療セミナー申込み」とお入れください。

定員数に達し次第、締め切らせていただく場合もあり
ますのでご了承ください。
（定員４0名）

参加につきましては、医療関係者様に限らせていた
だきます。

第１３回 ＨＣＬ医療セミナー申込書
★記入の際は黒色のボールペンではっきりとご記入ください。

♦ 会場ご案内 ♦

♦ 参加申込方法 ♦

ＦＡＸ ０７９－２６７－１４４５

Ｅ-ｍａｉｌ hcl-info@mx2.hc-labo.co.jp

ご所属機関 ご所属部署

ご住所 ＴＥＬ

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

ご芳名

□医師 □臨床検査技師（□生理検査□検体検査）

□看護師 □他医療従事者 □その他

ＦＡＸ

Ｅ-ｍａｉｌ

弊社は、記載されました個人情報を資料及び情報の提供に必要な範囲に限り利用させていただきます。また、取得した
個人情報は本人の同意なく第三者に提供したり前述の目的以外に利用提供することはありません。

株式会社 兵庫県臨床検査研究所

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

ご芳名

□医師 □臨床検査技師（□生理検査□検体検査）

□看護師 □他医療従事者 □その他

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

ご芳名

□医師 □臨床検査技師（□生理検査□検体検査）

□看護師 □他医療従事者 □その他

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

ご芳名

□医師 □臨床検査技師（□生理検査□検体検査）

□看護師 □他医療従事者 □その他